Oferta Valida del 1/12/2011 al 21/12/2011

[enus

supermercqados

Abrimos
Xoves dia 1

Chocolate Clleite
BRILLANTE NESTLO
Pte. 1 Kg Tab. 150 g

1 ,25¢€ 0,69@

1,29€/Kg 4,60€/Kg

Pza. de Abastos, Ria Mercado s/n

O Porrino




Alimentacion

Aceite Oliva
Suave/intenso
CIELOLIVA
Bot 11
1 Pila Cogumelo EspOrragos Maionesa
DEL MONTE Laminado 6/9-8/12 CALVE
€ Lata 1 Kg 1 € DA HORTA 0 € BAIGORRI 1 € CASEIRA 1 €
’95 ’99 Lata 500 g ’65 Fco. 580 ml ’95 Fco. 450 ml ’49
3,90 €/Kg 1,30 €/Kg 3,36 €/Kg 3,31 €/Kg

/

Tomate Fritido Bonito Ac. Oliva Sopas Caramelo Ljuido Cafld Moldo
SOLIS ALBO GALLINA ROYAL BONKA
Fco 360 g 0,50=€ Lata OL-120 1 ,87=€ BLANCA ,59:6 Bot. 400 g 1 ,69=€ NAT/MEST 1 ,55=€
Sobre Pte. 250
1,25 €/Kg 16,70 €/Kg 4,22 €/Kg 8 6,20 €/Kg

g
1L NNV

. 1 Cola-Cao 1200
T 1 Caixa de
\Elele]lizRER]
CUOTARA

500 g

COLA-CAO

Chocolate c/leite Bomblns Mini Biscotte Galleta
Bol. 1200 g MILKA 0 FERRERO 3 RECONDO 0 ARTIACH 3
Libra 125 Est. 200 Pta 60 und SURTIDO
,93€ : U,69¢ : 9,75¢€ 79€ % 9,45¢€
4,94 €/Kg 4,60 €/Kg 0,23 €/Un Caixa600g 575 €/Kg

Galletas Mini camp. Figo "cuello dama" Pasa MOlaga Polvorlns Centro Nadal
CUETARA EL NOGAL EXTRA vivo DODA JIMENA
Caixa 600 g 1 ,55:6 Bol 500 g 2,39=€ EL NOGAL9,95:€ Caixa 700 g 2,45:6 Bandexa 680 g ; ,75:€
Caixa 5 Kg, K
2,58 €/Kg 4,78 €/Kg S 3,50 €/Kg 19,38 €/Kg

TurrOn TurrOn TurrOn TurrOn Choc. Cruj. Torta Individual
Xixona/Alacante Xixona/Alacante Xixona/Alacante LA FAMA TURRON 25
VIVO 2 29:€ 1880 ; 79:€ EL LOBO 3 35:€ EXTRA 0 99:€ Caixa 200 g 2 59:€
SUPREMA J SUPREMA J SUPREMA J Tab. 200 g J J

Lib.300g 763 €/Kg Lib.300g 2597 €/Kg Lib.300g 11,17 €/Kg 4,95 €/Kg 12,95 €/Kg
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Leite
LARSA O
Brik 1L ,75 €

logur
LARSA
DESNAT. C/ 0 37 €
FROITAS J
1259  296€/Kg
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Langostino TIGRE
RICOMAR
Est 750
g ; ,69€

10,25 €/Kg

Queixo S/curado

Queixo Ovella
GRAN CAPITON SAN VICENTE Sandwich FLORA
Pza 950 g 8,99:€ Kg 9,75:6 LEYIV}I(IQ ,9916 Tarrida 500 g 2,89:€
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Quixo Barra Margarina

9,46 €/Kg 5,78 €/Kg
e
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logur logur Vitalinea DANONE 1
ASTURIANA DANONE
NATURAL / Nat.AZ
SAB. O 89 € NAT./NAT. EDUL. 1 25€ P-8X125 g ’99 €
P-4x125 g 4 /SAB. J
1,78 €/Kg Pax125g  250€/Kg
“

Angurilas Lombos De Langostino Pescada Austral
PESCANOVA Bacallau Vanamei \[e)
Pack 2x100 g 1 99 € EXTRA 6 45 € RICOMAR 6 69 € ELMAR 6 75 €
J ELMAR H 30/40 J Env. Granel, Kg J
9,95 €/Kg Kg Est750g  892€/Kg

e " OFERTA
12X 11
Sae 00,48€
Agasallo X 12

Latas 1 Pte de
Bombones

Vifo Rioxa Reserva

CAMPO DE

I Auga sen gas GULES

BEZOYA | Zumes Bot 75 cl

Bot. 1,51 GRANINI
| . Pet11
d s [ ]

| Refrescos | o
| O i 1 COCA-COLA . ervexa
1 Lata 330 cc VOLL DAMM
542€ L s49:€ !52:€ Pack 6x25 cl 69:€ ’59:€
0,28 €Lt 1,58 €/t J 4,79 €/t
1,79 €/Lt
I
i
Vilo AlbariCo Sidra Cava Brandy Whisky
MARTIN CODAX EL GAITERO CODORNIU TORRES 10 CHIVAS REGAL
Bot. 75 cl NO1 GRAN Bot. 70 cl 12 ANOS
- Bot. 75 cl CREMANT i Bot. 70 cl
- Bot. 75 ¢l b 1
9,32 £/Lt 1,90 €/Lt 5,05 €/Lt 12,84 €Lt = 26,41 €/Lt
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Charcuteria

2y
. T Chourizo Regio i
ARGAL
Ka
Fileton 8/12 Salchichas TopDog Chourizo afumado Friame York
Bacalao ARGAL CASTRO BELLO | Campofrio
0UTON1 3 95¢ Bol 170 g 0,69:€ Kg 6,49=€ ; ,99=€ Kg 3,49=€
J ——

4,06 €/Kg

Peituga de pavo Chourizo/Salch. Xamfh Cocido Seﬁﬁ[’n‘ﬂ,‘o"fu?ggj
BRASEADA IBERICO Extra
CAMPOFRID ; ,95=€ NAVIDUL 5,95:€ ARGAL ,49’6 EURICO ’59€

Kg

Kg Pza 450 g Kg

13,22 €/Kg

Sl Lixivia
(/08 ESTRELLA
v Bot. 1,51

Lavalouzas
FAIRY

Limpador
DISICLIN

Papel HixiOnico Deterxente
20 =11 2 1
Pack 4 rolos ,63€ Maleta 90 Cac ,95€ ,25€ ,45€
0,16 €/Un 0,13 €/Ca 2,39 €/Lt 0,97 €/Lt
\ \Lsonia @ b
.ﬁ 5 &
| Xel Balo
LA TOJA -
Suavizant Compresa Fco. 600 ml ir Champu
| Yo e AUSONIA H.S.
e NOITE ‘ 2EN1
. Pte. 10 u Bot 300
— Desodorizante
1 1 1 Dgoc T 1
[ ,55€ ,89=€ ,39€ ,89€ Roll-on 45 m ’65€
_— 0,39 €/Lt 0,19 €/Un PR 2,32 €/t 9,63 €/Lt 4,13 €/100ml

Xel pel sensibel

Drogueria

ST Croquetas
FRISKIES
Spray 200 ml ACTIVE Bol.
) 10 Kg
1 MAC;OSIanIg Colonia Alimento gatos o
BLUE SEDUCTION REKKIES EXCEL
DUTTI 1 5 ANTONIO P-6 x 100 2 1 2
’69:€ Vap. 100 mi 195:€ BANDERAS < ,55:€ ,49:€
8,45 € /Lt Vap. 50 ml 4,25 €/Kg 1,25 € /Kg






